
 ZARZĄDZENIE Nr 193/25 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Lasowice Wielkie projektu budżetu gminy  

na rok 2026 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Wójt Gminy Lasowice Wielkie 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                             Wójt Gminy  

                                                                                              Lasowice Wielkie 

 

                            Daniel Gagat 

 

 


